CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO CEARÁ
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 223 [duzentos
e vinte e três] diplomas no período de 17/05/2024 a 25/06/2025, nos seguinte livros de
registro e sequências numéricas: livro 0001 - registros: 000001 a 000098; Livro 0002 -
registros: 000100 a 000160; 000163 a 000164; 000166 a 000167; 000169 a 000170; Livro
0003 - registros:

[...]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO RIO PARDO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato de Ata de Registro de Preços nº 041/2025 referente ao Processo Licitatório nº
024/2025, Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 011/2025. CISARP x Real Seg Consultoria
Ltda - CNPJ 42.416.725/0001-05. Valor: R$ 129.999.600,00 (Cento e vinte e nove milhões
novecentos e noventa e nove mil e seiscentos reais). Vigência: 12 meses.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AVH
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025

PROCESSO N°21/2025
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA - LICITAÇÃO COMPARTILHADA

para os ÓRGÃOS PARTICIPANTES desta licitação, As propostas e os documentos de